Finalizando negociação com participante EDICOES IPDH-GRAFICA, EDITORA E SERVICOS LTDA

inscrito no CNPJ/MF Nº 09.596.757/0001-64, sem registro de lances.
05/03/2024
10:49:18

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante EDICOES IPDH-GRAFICA, EDITORA E SERVICOS LTDA

inscrito no CNPJ/MF Nº 09.596.757/0001-64, no valor de R$ 581.920,00 (quinhentos e oitenta e um mil,
novecentos e vinte reais)

05/03/2024
11:56:21

Habilitado
Habilitada a participante EDICOES IPDH-GRAFICA, EDITORA E SERVICOS LTDA inscrito no

CNPJ/MF Nº 09.596.757/0001-64
05/03/2024
15:02:26

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante EDICOES IPDH-GRAFICA, EDITORA E SERVICOS LTDA inscrito

no CNPJ/MF Nº 09.596.757/0001-64, no valor de R$ 581.920,00 (quinhentos e oitenta e um mil,
novecentos e vinte reais)

05/03/2024
15:06:29

Adjudicado

Adjudicado  a  participante  EDICOES  IPDH-GRAFICA,
EDITORA  E  SERVICOS  LTDA  inscrito  no  CNPJ/MF  Nº
09.596.757/0001-64  no  valor  de  R$  581.920,00  (quinhentos  e
oitenta e um mil, novecentos e vinte reais)

09.596.757/0001-64 581.920,0000
05/03/2024

15:42:36

Homologado

Homologado  a  participante  EDICOES  IPDH-GRAFICA,
EDITORA  E  SERVICOS  LTDA  inscrito  no  CNPJ/MF  Nº
09.596.757/0001-64  no  valor  de  R$  581.920,00  (quinhentos  e
oitenta e um mil, novecentos e vinte reais)

09.596.757/0001-64 581.920,0000
05/03/2024

16:06:06

lote 2 - LOTE 2 – MATERIAL DIDÁTICO E PARADIDÁTICO PARA O ENSINO 
FUNDAMENTAL COM TEMAS TRANSVERSAIS
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

[...]

Finalizando negociação com participante EDICOES IPDH-GRAFICA, EDITORA E SERVICOS LTDA

inscrito no CNPJ/MF Nº 09.596.757/0001-64, sem registro de lances.
05/03/2024
10:45:47

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante EDICOES IPDH-GRAFICA, EDITORA E SERVICOS LTDA

inscrito no CNPJ/MF Nº 09.596.757/0001-64, no valor de R$ 400.660,00 (quatrocentos mil, seiscentos e
sessenta reais)

05/03/2024
11:56:20

Habilitado
Habilitada a participante EDICOES IPDH-GRAFICA, EDITORA E SERVICOS LTDA inscrito no

CNPJ/MF Nº 09.596.757/0001-64
05/03/2024
15:02:25

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante EDICOES IPDH-GRAFICA, EDITORA E SERVICOS LTDA inscrito

no CNPJ/MF Nº 09.596.757/0001-64, no valor de R$ 400.660,00 (quatrocentos mil, seiscentos e sessenta
reais)

05/03/2024
15:06:34

Adjudicado

Adjudicado  a  participante  EDICOES  IPDH-GRAFICA,
EDITORA  E  SERVICOS  LTDA  inscrito  no  CNPJ/MF  Nº
09.596.757/0001-64 no valor de R$ 400.660,00 (quatrocentos mil,
seiscentos e sessenta reais)

09.596.757/0001-64 400.660,0000
05/03/2024

15:42:37

Homologado

Homologado  a  participante  EDICOES  IPDH-GRAFICA,
EDITORA  E  SERVICOS  LTDA  inscrito  no  CNPJ/MF  Nº
09.596.757/0001-64 no valor de R$ 400.660,00 (quatrocentos mil,
seiscentos e sessenta reais)

09.596.757/0001-64 400.660,0000
05/03/2024

16:06:07

lote 3 - LOTE 3 – ENSINO PEDAGÓGICO PARA AVALIAÇÃO DE APRENDIZAGEM
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As 
propostas com * na frente foram desclassificadas pelo(a) pregoeiro(a)